年　　月　　日
定置用蓄電池設置に係る誓約書

十日町市長　様

（申請者）〒
住　　所　十日町市
[bookmark: _GoBack]氏　　名
　　（法人の場合はその所在地、法人名および代表者氏名）
電話番号

　私は、十日町市再生可能エネルギー活用促進費補助金の申請にあたり、下記のとおり誓約します。

記

　１　固定価格買取制度における買取契約を締結していない又は買取期間を満了し、かつ、変更認定を受けています。

２　新設又は既設の太陽光発電設備から供給される電力を、自家消費することを目的に定置用蓄電池を設置します。

３　本誓約書の内容に虚偽や不正があった場合は、補助金申請を取り下げます。補助金支給後に発覚した場合は、補助金を返還します。